
Cikli parë Bachelor 

DATAT E PROVIMEVE TE DIMRIT DEGA GREQISHT 2020-2021 

15.02.2021-26.02.2021 

Përgjegjëse e Departamentit 

Prof. As. Dr. Sofia Delijorgji 

VITI PARË 

Nr Lënda Data  Ora Komisioni 
1. Morfologji shqipe 17.02.2021 11.30 A.Çerpja 

2. Sintaksë shqipe 22.02.2021 11.30  A. Kananaj 

3. Gjuhë praktike e Gjuhes B (1) 10.02.2021 10.30 Metaj, Rafti 

4. Gjuhë e folur dhe e shkruar 12.02.2021 10.20 Zoto, Metaj 

5. Gjuhë C  Angleze (1) 08.02.2021 08.30 Departamenti i anglishtes 

6. Gramatikë e aplikuar 25.02.2021 10.30 Metaj,  Delijorgji 

VITI DYTË 

Nr Lënda Data  Ora Komisioni 
1. Teori Letërsie 15.02.2021 10.30 Nika, Mataj 

2. Morfologji e Gjuhës B 18.02.2021 10.30 Delijorgji, Zoto 

3. Tipologji tekstore e gjuhës B (2) 11.02.2021 13.30 Rafti, Jorgaqi 

4. Hyrje në gjuhësi 22.02.2021 10.30 Jorgaqi, Metaj 

5. Gjuhë C Angleze (3) 10.02.2021 08.30 Departamenti i anglishtes 

6. Letërsi e gjuhës B (1) 26.02.2021 10.30 Mataj, Jorgaqi 

7. Lëndë me zgjedhje: Teatri Grek 12.02.2021 10.30 Nika, Mataj 

VITI TRETË 

Nr Lënda Data  Ora Komisioni 
1. Qytetërim i gjuhës B (1) 16.02.2021 10.30 Bramo, Nika 

2. Përkthim 19.02.2021 10.30 Mataj, Bramo 

3. Letërsi e gjuhës B (3) 22.02.2021 09.30 Nika, Mataj 

4. Didaktikë e gjuhës së huaj (1) 24.02.2021 10.30 Jorgaqi, Delijorgji 

5. Gjuhë C anlgeze (5) 12.02.2021 14.30 Departamenti i anglishtes 

6. Gjuhësi teksti 26.02.2021 12.30 Mataj, Delijorgji 

7. Lëndë me zgjedhje: Komunikim 11.02.2021 10.30 Jorgaqi, Metaj 


